
РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН 
Совет

Шингальчинского сельского поселения 
Нижнекамского муниципального района

423554, Нижнекамский район, 
с. Шингальчи, ул.Школьная, 6

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
Тубэн Кама муниципаль районыныц 

Шэцгелче авыл ж;ирлеге 
Советы

423554, Тубэн Кама районы, 
Шэцгэлче авылы, Мэктэп урамы, 6

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, 
__________________ сайт: www.shingalchinskoe-sp.ru__________________

РЕШЕНИЕ КАРАР

от 29.06.2021 г. № 17

О внесении изменений в решение Совета 
Шингальчинского сельского поселения
Нижнекамского муниципального района от 
18.12.2020 № 33 «О реализации
Федерального закона № 8-ФЗ от 9 февраля 
2009 года «Об обеспечении доступа к 
информации о деятельности
государственных органов и органов
местного самоуправления»

В соответствии с Федеральным законом от 30 апреля 2021 года № 117-ФЗ «О 
внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет 
Шингальчинского сельского поселения решает:

1. Внести в решение Совета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского 
муниципального района от 18.12.2020 № 33 «О реализации Федерального закона № 8-ФЗ 
от 9 февраля 2009 года «Об обеспечении доступа к информации о деятельности 
государственных органов и органов местного самоуправления» следующие изменения:

в пункте 9.6 приложения 3 к решению слова «образовательных учреждений» 
заменить словами «образовательных организаций», слова «образовательных 
учреждениях» заменить словами «образовательных организациях».

Глава Шингальчинского 
сельского поселения Р.Х. Салимов

mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru

